

Årsredovisning för
H Linden Management AB

556692-0491

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Lindén
Styrelseledamot

2023-07-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för H Linden Management AB, 556692-0491, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015 och har sitt säte i Norrköping och bedriver konsultverksamhet inom IT-branschen. Vidare består verksamheten av värdepappershandel.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	0	124 999	100 000	75 000
Resultat efter finansiella poster	338 637	254 953	164 772	96 818
Soliditet %	94,9	87,2	80	79

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat mer än 30 % på grund av mindre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	353 147	231 820
Balanseras i ny räkning		231 820	-231 820
Årets resultat			338 637
Belopp vid årets utgång	100 000	584 967	338 637

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	584 967
Årets resultat	338 637
Summa	923 604

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	923 604
Summa	923 604

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	124 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	124 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-17 160	-42 104
Personalkostnader		0	-1 225
Summa rörelsekostnader		-17 160	-43 329
Rörelseresultat		-17 160	81 670
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		353 465	173 827
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 542	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-210	-544
Summa finansiella poster		355 797	173 283
Resultat efter finansiella poster		338 637	254 953
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 000
Resultat före skatt		338 637	234 953
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 133
Årets resultat		338 637	231 820

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	16 000	16 000
Summa materiella anläggningstillgångar		16 000	16 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	137 700	137 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		137 700	137 700
Summa anläggningstillgångar		153 700	153 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 817	5 983
Summa kortfristiga fordringar		2 817	5 983
Kassa och bank			
Kassa och bank		938 319	644 493
Summa kassa och bank		938 319	644 493
Summa omsättningstillgångar		941 136	650 476
SUMMA TILLGÅNGAR		1 094 836	804 176

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		584 967	353 147
Årets resultat		338 637	231 820
Summa fritt eget kapital		923 604	584 967
Summa eget kapital		1 023 604	684 967
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	20 000
Summa obeskattade reserver		20 000	20 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		61 304	61 304
Summa långfristiga skulder		61 304	61 304
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-22 451	0
Övriga skulder		2 379	27 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		-10 072	37 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 094 836	804 176

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 926	144 926
Utgående anskaffningsvärden	144 926	144 926
Ingående avskrivningar	-144 926	-144 926
Utgående avskrivningar	-144 926	-144 926
Redovisat värde	0	0

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 790	71 790
Utgående anskaffningsvärden	71 790	71 790
Ingående nedskrivningar	-55 790	-55 790
Utgående nedskrivningar	-55 790	-55 790
Redovisat värde	16 000	16 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 700	137 700
Utgående anskaffningsvärden	137 700	137 700
Redovisat värde	137 700	137 700

Underskrifter

Norrköping

Hans Henry Lindén
Hans Henry Lindén
Verkställande direktör

2023-06-30

Datum